[image: Копия gerb_s]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет  Повенецкого городского поселения
 21 сессия  3 созыва

РЕШЕНИЕ

От___22 .04.2015 _
Повенец                                                                                                    №- 122

« О внесении изменений и дополнений в решение
1 сессии Повенецкого городского Совета от
19.09.2013 года №-6  « О денежном содержании
 главы Повенецкого городского поселения»

На основании Закона Республики Карелия №-456 от 22.12 2000 года « О статусе выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Карелия»

Совет Повенецкого городского  поселения
Р е ш и л:

1.  Внести изменения в денежное содержание главы и читать его в следующей редакции:
- месячного оклада в размере _14300___  рублей;
дополнительные выплаты:
-ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере -__15____% от оклада
--ежемесячные надбавки к должностному окладу за особые условия труда в размере
____60____ %: этого оклада
- ежемесячная премия в размере -______25____ % от оклада
- ежемесячная процентная надбавка за работу с секретными документами – __0___% от оклада
-ежемесячной процентной надбавки за работу в районах, приравненных к районам Крайнего Севера в размере __50%;
-ежемесячной процентной надбавки в размере 30% (районный коэффициент)
-премия по итогам  работы за год от 2-х до 3-х должностных окладов
- материальная помощь в размере 2 ( два ) должностных оклада к ежегодному оплачиваемому отпуск
1. Настоящее решение  вступает в силу    с момента подписания и распространяется на правоотношение возникшие   с 01.03.2015 года
Председатель Совета                                                                  И В Лыткина

Глава Повенецкого городского поселения                               Л М Горянский
 (
Антикоррупционная
 экспертиза проведена
)

image1.png